
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

           H O T Ă R Â R E 

Privind aprobare Regulament  de eliberare a autorizatiei de funcţionare şi a 

orarului  pentru agentii economici  pe raza oraşului Huedin   

 

       Consiliul Local al oraşului Huedin intrunit in şedinţa ordinară din data 

de 26.03.2007 

          Tinand seama de referatul nr.3402/2007 depus de inspector comercial  

Handraluca Mircea prin care se solicită aprobarea Regulamentului pentru 

eliberarea autorizatiei şi a orarului de functionare pentru agentii economici 

din orasul Huediin.  

 Având in vedere Proiectul de Hotarâre nr 3420/2007 înaintat de Primar 

şi avizat de comisia de Administraţie Publică la şedinţa din data de 20.03.2007.   

           Luînd în considerare prevederile O.G 99/2000, Legea nr. 650/2002, H.G 

333/2003, art. 268, alşin.5, 6 din Legea 343/2006 privind Codul Fiscal, 

respectiv art. 68, alin.5, lit.g, alin.6, si art. 71, alin l  din Legea  nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006 

 

                                 H O T A R A S T E 

 

          Art. 1  Se aprobă Regulamentul de eliberare a autorizatiei respectiv 

orarului de functionare pentru agentii economici pe raza oraşului Huedin 

conform anexei ce face parte integranta din prezenta. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

inspector comercial, serviciul  impozite si taxe  si comp. buget finante 

contabilitate. 

 

Nr.29 

26.03.2007                                                   Consilieri total:                15 

                                                                     Consilieri prezenţi :         15 

                                                                      Votat pentru :                 15 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin 

                                                                       Contrasemnează Secretar, 

                                                                                  Cozea Dan 

 

 

                                                                                       


